СОВЕТ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.02.2023	       				                                          	№ 6

Об утверждении годового отчета  главы Панинского сельского поселения и депутатов Совета за 2022 год

Заслушав и обсудив отчет главы Панинского сельского поселения Зобнина Алексея Владимировича о проделанной работе за 2022 год, Совет Панинского сельского поселения
р е ш и л :
1.Утвердить отчет главы Панинского сельского поселения о проделанной работе за 2022 год.
2.Разместить отчёт главы сельского поселения на официальном сайте администрации Панинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Панинского
сельского поселения 							А.В.Зобнин

Председатель Совета
Панинского сельского поселения					С.В.Беляев

СОВЕТ

ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14

.0

2

.20

23

№ 6

Об у

тверждени

и

годового

отчета

главы

Панинского

сельского

поселения

и депутатов Совета

за 2022

год

Заслушав и обсудив отчет главы

Панинского

сельского поселения

Зобнина

Алексея

Вл

адимировича

о проделанной работе за 2022

год, Совет

Панинского

сельского поселения

р е ш и л :

1.Утвердить отчет главы

Панинского

сельского посел

е

ния о

проделанной работе за 2022

год.

2.Разместить отчёт главы сельского поселения на официальном сайте

администрации Панинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава

Панинского

сельского поселения

А.В

.

Зобнин

Пре

дседатель Совета

Панинского сельского поселения

С.В.Беляев

СОВЕТ    ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    четвертого созыва   ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ     Р Е Ш Е Н И Е     от 14 .0 2 .20 23                                                                 № 6       Об у тверждени и   годового  отчета    главы  Панинского   сельского  поселения   и депутатов Совета  за 2022   год     Заслушав и обсудив отчет главы  Панинского   сельского поселения  Зобнина   Алексея  Вл адимировича   о проделанной работе за 2022   год, Совет  Панинского   сельского поселения   р е ш и л :   1.Утвердить отчет главы  Панинского   сельского посел е ния о  проделанной работе за 2022   год.   2.Разместить отчёт главы сельского поселения на официальном сайте  администрации Панинского сельского поселения в сети Интернет.           Глава  Панинского   сельского поселения                А.В . Зобнин     Пре дседатель Совета   Панинского сельского поселения           С.В.Беляев